
Design Home
Časop s o des qn! a bydl€ni www.désignandhomé.cz

-m
'9

ililil1tilill

kughyF

I

IIroa__ Í'eE] ..

-
oaooůao

l tq-4
aao ) !



--|

Déiqí ňa loálérě
F soály Ul malFÓU aellnévúč'

svémU oko ia Za ieden lok Ušelřile až

10000o Íů ýddy Dikylrezdo]ykove

TÚnkc p 5oaÍJ é u aÍJčeno hyqLen cke

pouŽiýán Polěš moŽnoslsaděni

nleíé'u a ps.áÍJ UF]MAT pod e

pi€díaVzakaunika ploýádise ÍUóni

poma ován' léclrn koÚ^lRBFUsH

od qraíickéhÓ náýrhu aŽ po koneané

proveden' ceiaod 12 541Kó

Malerá na po šlai MeňÓl0Ím

Máon ]oam]e s.lropen se pi.sné

ýylvaiova!d eVaš.lr polřeb a návic

béhem spárku č odpoa nku

plÓlrilráÚýo ňUlci masáž KUželÓVé

VyslÚpky Úmisléné Ve sliedU po šláie

napomárai] leýla'uovaj cc ÓU Ólrasl

kku a obliče. 5n maa ný |fa'e ný

polah cÓÓ már za]šÍ0]e hyo€ncke
pÍoslředi pÍÓ spánek cena 2 390 rc

interiéru o u Čn - trNoENCE 2009

Eleganlni šlih y des qn ,a klelým se skÍyVa rbÍovsky plÓslol Dro usk adnén'

ýšeho.covámclrUlíá PíosliednipilrradkaVilaúLnsáÍe especánéuÍóena
prouchováván ovocéaZéeniny Zásuvka]eVybaveíáUnkálnimzeeným
a modíým blka]L.in LEDsVěllem k1eré p.dpoÍUie bo!e.kéÓblanné
me.han smyovo.e a ze on]ny Výs edkem r€ čerslvé oýÓ.E azeen na

sýysokým obsalrem v lan nů po de šidobu

clrladniéka m3le.hnÓÓ!J nVellel z.aĎn' pánolU VacuaaUn kálni

syíémHyqieneA.1Ve Diky1omUseslaaierúspolně]šiNoFrnd
chadnčkoU Š'níazn Óko!a]ako]ediíá ý celé EvÍopé nosi€neÍg.1.ký

ýVípřinóvří.h ].ier]érů o i]ž kosické sou
1ěžé' Nobídka sou1ěžibude peíró VČóýi
nóbýikové |o budo! 1op ien o iop design'
Top |en se zoffěří no ieiPřínosněiší vLÓý

nos| výÍÓbků o top d€sign.o orig]no ilu
vyýo'ených exponótů V Čóďi doplňků
o býového iex]ilo se Uskuléč.í Ploýiený
ýů, okno v inléÍiéru o ln gh|. NovinkÓU

bude dop něníT€ndence o ŠoUběžný Ve-

élrh s nozvem BÓnexpo, krerý le zoméře.
no šperký hodinky o dórkÓvé pledmě\'

designu/elsl ve leTrn

]'iproÝy no doší, v pořadí l4 .oč.ík Ve

.řhU ntel]éÍÚ o designUTe.de.ce 2009,
:cU V pliém proudu' To]o Udóoý plÓ-

.ahie líodiČně v pÓdŽimním leÍmíiU od

!. l3' zóří2009 V oíeÓ U PVA Lé]ňony'

:o sé připrovule pro e]ošnílokz Budeme
.9noŽ lopěldonol noí pÓvěs| neiepe
]osozeieho Ve enhU .leÍerŮ ýcésle le
.Jbl]ce. Př!plÓÝUleme předévším zo ímový

:cprovodný progrom, odborné poroden

V 1!to .hÝíl] můŽeme konýÓtovoi, Že při-

hlóšeio e iž mnoho z .ošich ýÓLých Ýy.

siovovoJelů, Ó e hlósí se toké firmy iové
s různolodým so'1imenlem Výrobků. Novó
zÓichceme ino Ioňský Ú5pěch designovó
čósti

Věřímé, Že ile1ošní Íočiíkve elrhu Tenden-

ce zůýone příiémno!, kósnoU o přínos

no! Ókcí, k|eró se stÓné ]nspřocí Pro zoři
?ÓVóníVrš chdomoÝů.


